
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826149

ProdejRadonín (okres Třebíč)

Prodej zemědělské usedlosti v Radoníně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890079 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Radonín (okres Třebíč)

Prodej zemědělské usedlosti v Radoníně

Nabízíme k prodeji dům-bývalou zemědělskou usedlost s uzavřeným
dvorem situovaný na okraji klidné obce Radonín. Tento samostatně
stojící dům je ideální volbou pro rodiny hledající harmonii mezi
přírodou a pohodlím moderního bydlení. Dům s dispozicí 5 místností,
kuchyň , WC , koupelna , komora a  zasklená prostorná veranda. což
poskytuje dostatek prostoru pro každodenní život i rekreační aktivity.
Smíšená konstrukce zajišťuje odolnost a zároveň flexibilitu v
úpravách. K domu náleží rozsáhlý pozemek , který nabízí široké
možnosti pro zahradničení, relaxaci či další stavební úpravy.
Součástí je hospodářské stavení s dílnou a garáží,  možnost spojit
bydlení s podnikáním. Stav nemovitosti je vhodný k případným
úpravám podle vašich představ. Nepropásněte příležitost vytvořit si
zde svůj nový domov. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 5 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4091

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826149

ProdejRadonín (okres Třebíč)

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Rok kolaudace 1925

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 200

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jílková Renata
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


